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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Рисунок форменной одежды студентов Политехнического института: [рисунок]. — Санкт-Петербург, 1903 (Санкт-Петербург, 2019). — 1 л. : изображение цветное. — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия изоматериала 1903 г. (1 файл : 9,85 Мб). — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/z19-73.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/z19-73>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/z19-73. — Изображение (двухмерное): электронное
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
        27
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        27
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2023
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        28
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        28
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